ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI PORTO VELHO – RONDÔNIA

CONVÊNIO Nº 878450/2018

EDITAL Nº 04/2022 – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,
convoca o candidato relacionado abaixo para comparecer no dia 05/01/2023 de 13h30min às 16:30h, no seguinte endereço:

Rua Jamari, 1444, Olaria – Porto Velho/ RO.

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 9 e 10 deste

edital.

CANDIDATO CARGO

ÍTALO MOREIRA DA CRUZ FRANZE APOIADOR TÉCNICO DE SANEAMENTO I

EULER JORGE NASCIMENTO MIRANDA CIRURGIÃO DENTISTA

MARIANNE GLAUCIA FERREIRA PESSÔA CIRURGIÃO DENTISTA

ELIANE CORDEIRO DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA

ROSELI APARECIDA FERREIRA ANTONIO ASSISTENTE SOCIAL

MARINELDA SANTANA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO

ROSILANE FERNANDES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

HAREIN TOTORO ORO WARAM JUNIOR AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

IGOR DE SOUZA MARTINS TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

PAULO MAYKEL DA SILVA MOREIRA TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

JOSINEI FERREIRA SILVA TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

OCTAVIO PEREIRA RODRIGUES DE MOURA TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES